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مدیرکل دامپزشکی استان تهران خبر داد؛

نظارت ویژه بهداشتی و شرعی دامپزشکی استان تهران برای عید قربان

مدیرکل دامپزشکی استان تهران از نظارت ویژه بهداشتی و شرعی دامپزشکی استان برای روز عید قربان خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، مسعود محمدیان بعد از ظهر یکشنبه در دومین جلسه هماهنگی عرضه بهداشتی و شرعی دام زنده ویژه روز عرفه و عید قربان که

در محل سالن جلسات اداره کل دامپزشکی استان تهران و با حضور مهدی سلوکانه، معاون سلامت اداره کل، حجت الاسلام بذری مسئول حوزه دفتر نمایندگی ولی فقیه، نماینده

امور عشایری استان، نماینده سازمان میادین و تره بار تهران، مدیر امور دام سازمان جهاد استان، رئیس انجمن کشتارگاه های استان تهران، نماینده پشتیبانی امور دام، نمایندگان

اتحادیه ها و کمیته امداد و بهزیستی و رؤسای ستادی و شهرستانی برگزار شد، اظهار کرد: اداره کل دامپزشکی استان تهران با توجه به تجارب سنوات گذشته بهبود خدمت رسانی و

ارتقای سطح بهداشتی را در دستور کار خود دارد.
مدیرکل دامپزشکی استان تهران در ادامه تأمین دام سالم و حمایت از تولیدات داخل استان را امری ضروری دانست و گفت: ضروری است که برای روز عرفه و عید قربان در صورت

نیاز تأمین دام از خارج از استان انجام و تمامی تمهیدات قرنطینه ای و بهداشتی فراهم و امنیت زیستی واحدها حفظ شود.
محمدیان در ادامه بر ضروت تأمین امکانات حفاظت فردی ناظرین بهداشتی و شرعی در راستای حفظ سلامت افراد و بهداشت جایگاه ها تاکید کرد.

وی با اشاره به مخاطرات بهداشتی کشتار دام خارج از سیستم بهداشتی دامپزشکی بیان کرد: ضروری است که از کشتار دام خارج از مراکز معرفی شده خودداری شود و برای این

ایام نیز اکیپ های سیار دامپزشکی استان تهران این آمادگی را دارند تا با حضور در محل اعلامی از سوی شهروندان با نظارت بهداشتی بر کشتار دام قربانی به مردم شریف استان

خدمت رسانی کنند تا از انتقال بیماری های مشترک انسان و دام جلوگیری شود.
مدیرکل دامپزشکی استان تهران به ضرورت نگهداری گوشت در فاز پیش سرد (۲۴ ساعت در دمای صفر تا ۴ درجه) اشاره کرد و افزود: تمهیدات لازم جهت تأمین سلامت دام با

صدور گواهی بهداشتی حمل و تعیین تکلیف در مقصد و نظارت بهداشتی و شرعی بر ذبح دام و گوشت استحصالی اندیشیده شده و با هر گونه تخلف بهداشتی برخورد قانونی

صورت خواهد پذیرفت.
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